
Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область
Администрация Коростинского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2020 года                                                            № 11

    Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной
платы  работников  Администрации  Коростинского  сельского  поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области.

В  соответствии  состатьями  134,135  Трудового  кодекса  РФ,  статьей  86
Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Волгоградской области от
30.09.2019 №483-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок
заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области»,
в целях обеспечения социальных гарантий работников администрации Коростинского
сельского  поселения,  руководствуясь  Уставом  Коростинского  сельского  поселения,
администрация Коростинского сельского поселения 

 Постановляет:

1.Провести с 01 января 2020 года индексацию в 1,043 раза размеров окладов
(должностных  окладов),  ставок  заработной  платы  работников  администрации
Коростинского  сельского  поселения  ,  за  исключением  категорий  работников,
предусмотренных  абзацем  вторым  настоящего  пункта  в  пределах  ассигонований,
предусмотренных  в  бюджете  Коростинского  сельского  поселения  на  2020  год  и
плановый период 2021-2022 годов.

     Действие  настоящего  пункта  не  распространяется  на  работников
администрации  Коростинского  сельского  поселения  в  части  категорий  работников.
Определенных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №597
«О  мероприятиях  по  реализации  государственной  социальной  политики»,  от
01.06.2012 года №761 « О национальной стратегии действий в интересах детей на
2012-2017 годы», от 28.12.2012 года №1688

 « О некоторых мерах реализации государственной политики в сфере защиты
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2.Установить,  что  при  проведении  в  соответствии  с  пунктом  1  настоящего
постановления  индексации  размеров  окладов  (должностных  окладов),  ставок
заработной  платы  их  размеры  подлежат  округлению  до  целого  рубля  в  сторону
увеличения.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01
января 2020 года.

4.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коростинского
сельского поселения:                                                   С.М. Павловский


	Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Администрации Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области.

